



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 11-2025/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, JANUARY 16, 2025 (PAUSA 26, 1946 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 16 जनवरी, 2025

संख्या 14/जीएसटी-2- हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19) की धारा 9 की उप-धारा (1) के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इस बात से संतुष्ट होते हुए कि ऐसा करना जन हित में आवश्यक है, परिषद् की सिफारिशों पर, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 111/एसटी-2, दिनांक 18 अक्टूबर, 2017 में निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात्:-

संशोधन

हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 111/एसटी-2, दिनांक 18 अक्टूबर, 2017 में, सारणी में, क्रम संख्या 1 के सामने, खाना (3) के नीचे, "(ख) केन्द्रीय सरकार या किसी राज्य सरकार द्वारा सम्यक् रूप से अनुमोदित एकीकृत बाल विकास योजना (आईसीडीएस) या समरूप स्कीम के लिए फोर्टिफाइड चावल कर्नेल (प्रीमिक्स) प्रदाय" प्रविष्टि के बाद, "(ग) उपरोक्त (क) के लिए खाद्य इनपुट" प्रविष्टि रखी जाएगी।

देविंदर सिंह कल्याण,
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT**EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT****Notification**

The 16th January, 2025

No. 14/GST-2.— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 9 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the Council hereby makes the following amendment in Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 111/ST-2, dated the 18th October, 2017, namely:-

AMENDMENT

In the Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 111/ST-2, dated the 18th October, 2017, in the Table, against serial number 1, under column (3), after the words and symbols “(b) Fortified Rice Kernel (Premix) supply for ICDS or similar scheme duly approved by the Central Government or any State Government”, the words and symbols, “(c) food inputs for (a) above” shall be inserted.

DEVINDER SINGH KALYAN,
Principal Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.